
BUDAPEST-CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLET

Budapest — Csepel Önkormányzata

38/2003. (XI.25.)Kt RENDELETE

a Budapest, XXI. kerület Csepel Önkormányzatának „A kerületi
önkormányzati településrendezési és építészeti-műszaki tervtanácsról"

szóló 17/2001. (V.15.)Kt számú rendelettel módosított
12/2000. (IV.18.) Kt rendelet visszavonásáról



Budapest, XXI. kerület Csepel Önkormányzatának
38 / 2003. (XI. 25.) Kt. számú rendelete

a Budapest, XXI. kerület Csepel Önkormányzatának „A kerületi önkor-
mányzati településrendezési és építészeti-műszaki tervtanácsról" szóló

17/2001. (V.15.) Kt számú rendelettel módosított 12/2000.(IV.18.)Kt ren-
delet visszavonásáról.

Budapest XXI. kerület Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormány-
zatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében, az épített környezet alakításáról és
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 5.§ (4) bekezdésében, az önkormányzati főépítészi
tevékenység ellátásának részletes szakmai szabályairól és feltételeiről szóló 9/1998.
(IV.03.)KTM rendelet 5.§ (1) bekezdés c/ pontjában, továbbá a területrendezési, a település-
rendezési és az építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló 40/1999. (JV.23.)FVM rendelet (a
továbbiakban: FVM rendelet) 3.§ (1) bekezdés c/ pontjában kapott felhatalmazás alapján a
Képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotja:

„A kerületi önkormányzati településrendezési és építészeti-műszaki tervtanácsröT szóló
17/2001. (V. 15.) Kt. számú rendelettel módosított 12/2000.(IV.18.)Kt. számú rendelet
hatályát veszti.

2.§

(1) E rendelet 2003. december hó 31. napján lép hatályba.

(2) A hatályba lépést követően tervtanáccsal kapcsolatos kérdésekben „Az épített környezet
alakításáról és védelméről" szóló 1997. évi LXXVIII. tv., ,,/lz önkormányzati főépítészi
tevékenység ellátásának részletes szakmai szabályairól és feltételeiről" szóló 9/1998.
(IV. 03.) KTM számú rendelet, továbbá ,^i területrendezési, a településrendezési és az
építészeti-műszaki tervtanácsokról" szóló 40/1999. (IV. 23.) FVM rendelet (a további-
akban: FVM rendelet), valamint 5T4 főváros településrendezési és építészeti-műszaki
tervtanács működésének rendjéről" szóló 61/2001. (X. 24.) Főv. Kgy. rendelettel mó-
dosított 29/2000. (V. 30.) Főv. Kgy. rendelet az irányadó. ^

Tóth Mihály
polgármester

Záradék:

A rendelet kihirdetésének napja: 2003. december h<y>,<í.:

Ábrahámné Tur
szervezési irodavezető


